
Kulttuurin ystävät pääsevät tänä kesä-

nä nauttimaan Lappajärven Halkosaa-

ressa teatterista ja muista yleisötapah-

tumista erinomaisissa olosuhteissa, 

sillä kesäkuun alussa valmistunut kat-

somon uusi katos pitää sateiden ohella 

loitolla myös polttavan auringonpaah-

teen. 

        - Katos saatiin paikoilleen 6. 

kesäkuuta järjestettyyn Tulivuori-

rockiin ja asiakkailta tullut palau-

te on ollut pelkästään positiivista, 

kertoo rakennusmestari Asko 

Kuoppala Lappajärveltä. 

Noin 900 neliön alueen peittävä katos 

on valmistettu PVC-päällystetystä  

polyesterikudoksesta, joka on UV-

suojattu ja pintalakattu. Katoksen pi-

tää ylhäällä 40 kappaletta vaijerikiin-

nikkeitä. Kireyden varmistaa 100 kuu-

tiota betonia, joihin pilarit on ankku-

roitu. 

        - Näin kovatkaan tuulet tai myrs-

kyt eivät heiluttele katosta, Kuop-

pala selvittää. 

 

Katoksen kokonaishinnaksi tuli perus-

tustöineen noin 100 000 euroa. Viime 

vuoden maaliskuussa alkaneen hank-

keen rahoitus toteutettiin Manner-

Suomen Maaseudun Kehittämisohjel-

man kautta, jolloin investointiin saa-

tiin kuntaosuuden lisäksi rahoitusta 

Etelä-Pohjanmaan TE-keskuksesta.  

Hankkeen valmistelussa avusti Aisa-

pari ry, joka antoi hankkeesta myös  

lausunnon  TE-keskukseen. 

Katos on paikallaan syyskuulle saak-

ka, jonka jälkeen se puretaan ja vie-

dään talvisäilöön odottamaan seuraa-

van kesän koitoksia. 

 

Ja rokki soié 

 

Halkosaaren kesäteatterin näyttämöllä 

nähdään ja kuullaan tänä suvena kir-

jaimellisesti tähtiä, sillä estradin val-

loittaa Marianne Tikkasen käsikirjoit-

tama Tähdet, tähdet. Rauli ”Badding” 

Somerjoen elämää kuvaava musiikki-

näytelmä kertoo katsojille herkän 

muusikon elämäntarinan runsaalla 

musiikilla höystettynä. 

        - Näytelmä sisältää kaikkiaan 

parikymmentä Baddingin kappa-

letta, joista suurin osa on hänen 

omia sävellyksiään ja sanoituksi-

aan.  Joukossa on mukana myös 

muutama erikoisuus, kuten M.A. 

Nummisen Hevosenhoitojenkka, 

joka on otettu suoraan vuoden 

1962 hevosenhoito-oppaasta, 

kuvailee Baddingin saappaisiin 

astunut Aki Honkatukia. 

 

Honkatukia on vieraillut Halkosaaren 

lavalla tätä ennen neljänä kesänä 90- 

ja 2000-lukujen taitteessa. Halkosaa-

ren kaunis ympäristö on suuresti näyt-

telijän mieleen, ja kehuja satelee hä-

nen suustaan myös tuliterän katosra-

kenteen johdosta. 

        - Eipä tämän mahtavampia puit-

teita voisi olla. Nyt me näytteli-

jätkin säästymme sateelta. 

Syksyisin ja talvisin Aki Honkatukiaa 

työllistää Imatran kaupunginteatteri, 

jossa hänet on nähty jo aiemmin So-

merjoen roolissa. Baddingin osan si-

säistäminen on vaatinut monipuolista 

perehtymistä ujon taiteilijan olemuk-

seen ja elämänvaiheisiin. 

    - Olen katsellut videoita, kuunnellut 

paljon musiikkia ja tarinoita sekä 

lueskellut kirjoja. Hyllystäni löy-

tyy muun muassa oikein hyvä 

Raulista tehty elämänkerta. 

Aki Honkatukia kuvailee Tähdet, täh-

det -musiikkinäytelmää monipuolisek-

si musiikilliseksi kokonaisuudeksi, 

jonka parissa saa kesäteatterin perin-

teiden mukaan nauraa, mutta kyynelil-

täkään katsoja ei näyttelijän mukaan 

säästy. 

       - Nenäliinat kannattaa varata mu-

kaan, hän tähdentää. 

 

Näytelmän ohjauksesta vastaa Mikke-

lin teatterinjohtajana työskentelevä 

Pekka Laasonen. Nuorta Baddingia 

näyttelee 13-vuotias alajärveläinen 

Aleksi Yli-Sissala. Muissa rooleissa 

esiintyvät muun muassa Taina Repo-

nen, Jari Leppänen, Seppo Sallinen, 

Maritza Parkkinen ja Seppo Koivisto. 

Lavalla nähdään myös Tuomo Över-

markin johtama viisihenkinen orkeste-

ri. 

27. kesäkuuta ensi-iltaansa viettänyt 

Tähdet, tähdet esitetään kesän aikana 

30 kertaa. Viimeinen näytös järjeste-

tään 16.elokuuta. 

 

EIJA KOSKELA 

Teksti ja kuvat 

Tähdet tuikkivat Halkosaaressa uusissa puitteissa 

YHDENNÄKÖISYYTTÄ. Aki Hon-

katukia on vakuuttava Badding 

SUOJAA. Halkosaaren katoksen alla 

yleisö ja esiintyjät ovat piilossa sa-

teelta, tuulelta ja auringonpoltteelta 


